L0 AYUNTAMIENTO

Conbepto

ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVQ Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

INVENTARIOS
ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS

CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A

LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y

CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION

ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS

NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

MUNICIPIO DE BAHIA DE BANDERAS NAYARIT

Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental
ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022
__ (Cifras en Pesos) ;

; -S-;Iao Inicialg Cargos del Periocic; j

1,911,877,234.56

211,643,798.61
180,300,930.54
22,372,840.24
8,970,027.83
0.00

0.00

0.00

0.00

1,700,233,435.95
0.00

0.00
1,476,726,251.83

212,941,601.08
10,565,583.04
0.00

0.00
0.00

0.00

2,602,694,334.14

2,451,831,304.70
2,382,334,611.02
48,655,862.59
20,840,831.09

0.00

0.00

0.00

0.00

150,863,029.44
0.00

0.00
102,542,496.94

48,320,532.50
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

H. X1 AYUNTAM)
DE BAHIA DE

Abuﬁﬁé del Perioidc':téT

1,984,958,560.28

1,957,023,637.83
1,891,681,788.34
46,179,600.62
19,162,248.87

0.00

0.00

0.00

0.00

27,934,922,45
0.00

0.00
21,172,946.86

6,761,975.59
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

2

TESORE

ENTO CONSTITUC) NaL
BANDEQAS. NAYARIT
RIA MUNICIPAL

saldo FinalVariacién del Periodo |

2,529,613,008.42

706,451,465.48
670,953,753.22

24,849,102.21
10,648,610.05
0.00
0.00
0.00

0.00

1,823,161,542.94
0.00
0.00

1,558,095,801.91

254,500,157.99
10,565,583.04
0.00

0.00
0.00

0.00

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR”

|
617,735,773.86
494,807,666.87
490,652,822.68
2,476,261.97
1,678,582,22
0.00
0.00
0.00

0.00

122,928,106.99
0.00

0.00

81,369,550.08

41,558,556.91
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

Fecha: 16/02/2023 02:52:29 p. m.

Pag.: 16




	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40

